2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  2 июня 2023 года

                            №         776

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 18 сентября 2015 года № 7154

В соответствии с решением Вологодской городской Думы от 25 июня
2015 года № 422 «Об утверждении Положения о порядке освобождения земельных участков от самовольно установленных объектов движимого имущества»                          (с последующими изменениями), на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды
от 18 сентября 2015 года № 7154 «О Межведомственной комиссии по освобождению земельных участков от самовольно установленных объектов движимого имущества при Администрации города Вологды», заменив в преамбуле цифры и слова «38, 42 Устава муниципального образования «Город Вологда»» цифрами и словами «27, 42 Устава городского округа города Вологды».

2. Внести в Положение о Межведомственной комиссии по освобождению земельных участков от самовольно установленных объектов движимого имущества при Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 18 сентября 2015 года № 7154
(с последующими изменениями), следующие изменения:

2.1. Абзац второй пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«Количественный и персональный состав Комиссии утверждается муниципальным правовым актом по вопросам компетенции Администрации города Вологды.».

2.2. В пункте 6.1 слова «десяти календарных» заменить словами «пяти рабочих».
2.3. В абзаце втором пункта 6.2 слово «постановлений» заменить словами «муниципальных правовых актов по вопросам компетенции».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов